
琳 Ⅲ 〜玉響 TAMAYURA〜 

若林千春作品展 2026×久末航リサイタル 

〈 延期公演日程のご案内 〉 

 

このたび、出演者の体調不良により延期とさせていただきました「琳-Ⅲ 〜玉響〜 若林千春作品展

2026×久末航リサイタル」につきまして、延期公演の日程が決定いたしました。 

公演を楽しみにお待ちくださっていた皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、改

めてお詫び申し上げます。本公演を心待ちにしてくださっている皆様に、改めて良い形でお届けできるよう

準備を進めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。                               2026 年 3 月 3 日 

主催：音楽家集団“婆娑羅…カオスモス”  

 

【東京公演】 【関⻄公演】 

2026 年 11 ⽉ 6 ⽇（⾦）19:00 開演  

会場：HAKUJU ホール 

2026 年 11 ⽉ 8 ⽇（⽇） 
14:00 開演 / 18:00 開演 

会場：フィガロホール 

〈お問合せ〉 

ビーフラット・ミュージック・プロデュース 

TEL 03-6908-8977  https://www.bflat-mp.com 

〈お問合せ〉 

しがぎん経済文化センター  TEL 077-526-0011 

（平日 9:30～17:00) 

「チケットぴあ」でのチケットのお取り扱いについて 

延期公演にご来場いただける場合は、払い戻しはせずに、公演チケットを延期公演会場にお持ちくださ

い。延期公演に来場いただけない場合は、以下の期間にてチケットの払い戻しを行なってください。 

〈払戻受付期間〉 

• 関西公演： 2026 年 2 月 28 日（金）〜2026 年 4 月 30 日（木） 

• 東京公演： 2026 年 3 月 6 日（金）〜2026 年 4 月 30 日（木） 

※払戻方法の詳細は、チケットぴあの案内に従ってお手続きください。 

※払戻受付期間を過ぎますと払戻しができなくなりますのでご注意ください。 


